

**Henrik Jensen Invest ApS**  
**Ege Alle 3, Ølholm, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 40 49 54 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.

---

**Henrik Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henrik Jensen Invest ApS Ege Alle 3, Ølholm 7160 Tørring
	CVR-nr.: 40 49 54 95
	Stiftet: 3. maj 2019
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Jensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Dattervirksomhed</b>	Murermester Henrik Jensen ApS, Hedensted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i hel eller delvis ejede selskaber, investering samt formueforvaltning i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.903 kr. mod -5.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.201 kr. mod 201.847 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.903</b>	<b>-5.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-10.966	215.678
Andre finansielle indtægter	31	40
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.817	-12.559
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.655</b>	<b>197.909</b>
2 Skat af årets resultat	3.454	3.938
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.201</b>	<b>201.847</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	88.847
Disponeret fra overført resultat	-137.601	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.201</b>	<b>201.847</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	496.073	707.039
Finansielle anlægsaktiver i alt	496.073	707.039
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>496.073</b>	<b>707.039</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	119.430	0
Tilgodehavende selskabsskat	37.492	31.232
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.984	90.706
Andre tilgodehavender	0	40.100
Tilgodehavender i alt	162.906	162.038
Likvide beholdninger	1.079.689	1.175.219
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.242.595</b>	<b>1.337.257</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.738.668</b>	<b>2.044.296</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.579.269	1.716.870
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.733.669</u></b>	<b><u>1.869.870</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	169.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.999</u>	<u>174.426</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.999</u></b>	<b><u>174.426</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.738.668</u></b>	<b><u>2.044.296</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	1.353.371	274.652	110.600	1.778.623
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	88.847	113.000	201.847
Overført til overført resultat	0	-1.353.371	0	0	-1.353.371
Overført overkurs til frie reserver	0	0	1.353.371	0	1.353.371
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	1.716.870	113.000	1.869.870
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-137.601	114.400	-23.201
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>1.579.269</b>	<b>114.400</b>	<b>1.733.669</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	237	5.917
Andre finansielle omkostninger	<u>8.580</u>	<u>6.642</u>
	<u><b>8.817</b></u>	<u><b>12.559</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.476	-3.938
Regulering af tidligere års skat	<u>22</u>	<u>0</u>
	<u><b>-3.454</b></u>	<u><b>-3.938</b></u>

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.